(84). — Cícero, *Tusc. Disp.*, I 1: *Sed meum semper iudicium fuit, omnia nostros aut invenisse per se sapientius quam Graecos, aut accepta ab illis fecisse meliora, quae quidem digna statuissent in quibus elaborarent.*

(85). — Vergilius, *Aeneis*, II 64-65.

(86). — Vergilius, *ibidem*, 48.